

Adquirente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS**

**CNPJ : 46.362.927/0001.72**

**Exercício 2.006 – Mês: JANEIRO/2.006 (atendimento do Inciso VI do artigo 1º da Lei nº 9.755/98)**

<i>Fornecedor</i>	<i>CNPJ</i>	<i>Descrição de materiais/produtos ou serviços adquiridos</i>	<i>Unit. R\$</i>	<i>Quant</i>	<i>Total R\$</i>
Júpiter Nicolela	317.832.798-34	Pagamento de aluguel do imóvel do Prev Cidade			660,00
Adelia M. Malagutti Dalla Déa	600.466.008-68	Pagamento de aluguel do imóvel do NAPS			708,00
Marlene Ap. Cattalani e Outra	008.893.148-02	Aluguel de instalação de indústria- Edivaldo R. Constante-ME			540,00
Jaime Rocha de Oliveira e sua Mulher	328.712.878-72	Pagamento de aluguel do imóvel da Sec. de Educação			765,00
Rogério Arlanch Filho e sua mulher	714.495.158-00	Pagamento de aluguel do imóvel da Sec. Mun. de Saúde			743,54
Denis Douglas dos Santos e outros	017.145.298-43	Pagamento de aluguel do imóvel do Prô Mulher			700,00
Jussara de Moura	170.577.218-89	Pagamento de aluguel do imóvel da Creche Pq. Polegar			377,00
Ana Paula Galhardo e seu Marido	195.344.068-13	Pagamento de aluguel do imóvel do C.A.C.			860,00
Silvio César Del Bel	341.960.828-40	Pagamento de aluguel do imóvel da Creche Campos Elíseos			600,00
Maria Helena de Oliveira Pinto	141.567.508-25	Aluguel de instalação de indústria Gustavo A. Simões Brotas-ME			850,00
Consórcio Interm. Dos Vales dos Rios Tietê-Paraná	54.713.813/0001-58	Pagamento de consórcio do Rio Tietê-Paraná			154,30
Associação Comercial e Industrial de Brotas	51.526.176/0001.12	Pagamento de aluguel da sala da ACIB			200,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	45.774.296/0001.36	Cestas básicas para Ação Social – unidade (até 85 cestas mensais)	40,00	85	3.400,00
Telefônica Telecomunicações de São Paulo S/A	02.558.157/0001-62	Contas telefônicas de aparelhos fixos			35.680,02
Telesp Celular S/A – VIVO	02.319.126/0001-59	Recarga de créditos em aparelhos celulares	100,00	32	3.200,00
Telesp Celular S/A – VIVO	02.319.126/0001-59	Tarifas telefônicas de aparelho celular			6.297,46
Telefônica Empresas S/A	02.558.157/0001-62	Pagamento de IP Internet			3.025,18
Tim Celular S.A.	04.206.050/0001.80	Tarifas telefônicas de aparelho celular			171,43
Tim Celular S.A.	04.206.050/0001.80	Recarga de créditos em aparelhos celulares	100,00	5	500,00
Hospital Santa Therezinha	45.775.608/0001.26	Prestação de serviços de atendimentos básicos de saúde			21.881,52
Hospital Santa Therezinha	45.775.608/0001.26	Prestação de serviços de atendimento de urgência e emergência			32.000,00
Labor Brotas Assistência Médica S/C Ltda	01.935.768/0001-10	Prestação de serviço em medicina do trabalho			755,00
Comercial João Afonso Ltda.	53.437.315/0001.67	Cestas básicas – Funcionários públicos (até 650 cestas mensais)	48,52	603	29.257,56
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos	34.028.316/01386-44	Prestação de serviços postais – CORREIOS			4.637,04
Cia Paulista de Força e Luz - CPFL	33.050.196/0001-88	Pagamento de energia elétrica			22.523,62
Banco do Brasil S/A	00.000.000/1617-99	Tarifas bancárias			117,70
Banco Nossa Caixa S/A	43.073.394/0057-75	Tarifas bancárias			100,20
Banco Bradesco S/A	60.746.948/2173-67	Tarifas bancárias			40,30
Caixa Econômica Federal	00.360.304/0294.39	Tarifas bancárias			57,66
Banco do Estado de São Paulo – Banespa	641.411.633/0356-49	Tarifas bancárias			45,60
Laticínios Tavarolo Ltda	57.410.466/0001-82	Leite tipo C – litros (até 4.545 litros mensais)	1,17	2.313	2.706,21

Antonio Decio Sanches de Oliveira-ME	03.553.676/0001-09	Recargas de gás P13	31,00	5	155,00
4 R Sistemas – Ass. Cons. Cont. E Adm. Mun. Ltda	05.081.873/0001.90	Desenvolvimento e locação de sistema de informática			4.500,00
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo		Pagamento de diligências			26,18
Imprensa Oficial do Estado S/A– IMESP	48.066.047/0001-84	Publicações de Atos Administrativos Obrigatórios			3.767,95
Cartório de Registro de Imóveis e Anexos Com. Brotas	49.634.363/0001-78	Certidões de matrículas de imóveis			129,26
Segundo Tabelião de Notas da Comarca Brotas	49.634.371/0001-14	Autenticações de documentos			489,22
Laboratório São Lucas de Brotas S/C Ltda.	03.095.426/0001.64	Prestação de serviços de exames laboratoriais			484,67
CREA – Conselho Reg. Eng. Arq. Agr. Est. São Paulo	60.985.017/0001-77	Pagamento de A.R.T.			84,00
Sansil Serv. Interg. Limpeza Meio Amb. Ltda ME	59.678.185/0001.30	Serviço de coleta de lixo hospitalar			821,10
Marcus On Line Informática Ltda ME	05.509.060/0001.50	Mensalidade do provedor de Internet			270,00
Cia Paulista de Força e Luz - CPFL	33.050.196/0001-88	Execução de obra de iluminação pública em praça			7.862,47
Cia Paulista de Força e Luz - CPFL	33.050.196/0001-88	Prestação de serviços em substituição de luminárias			9.452,43
Cia Paulista de Força e Luz - CPFL	33.050.196/0001-88	Execução de obra de instalação de 01 poste com lâmpada			866,39
Fátima Cristina Nave Godoy	051.924.918-60	Serviço de despachante			40,00
Joaquim dos Santos		Pagamento de aluguel			400,00
Panorama Diário Comercial Publicidade Ltda	03.318.040/001-74	Publicação de aviso de Editai nº 01/06 em Jornal de Circulação Estadual			216,00
Associação Inst. Phoenix Rec Quim. Dependentes	02.183.352/0001.55	Tratamento em dependente químico			300,00
Gonçalves Som Promoções e Produções Ltda. EPP	04.253.244/0001.37	Serviço de som para a Festa do Padroeiro de São Sebastião			527,00
Família Cristã	61.725.214/0020-82	Assinatura anual da Revista Família Cristã			67,00
Imprensa Nacional	48.066.047/0001.84	Publicação de atos administrativos – de Janeiro à 31 de Dez/06			149,60
Empresa Jornalística Diário de São Paulo Ltda	60.452.752/0001.15	Publicação de aviso de Editais em Jornal de Circulação Estadual			120,00
N.J.L. Indústria e Comércio de Madeiras Ltda ME	02.233.119/0001.30	Construção de 3 pontes de madeira na avenida Marginal			17.850,00
Auto Posto Amizade de Brotas Ltda	59.803.197/0001.40	Óleo diesel (litros) – até 28.000 litros –	1,72	28000	48.160,00
Auto Posto Nossa Senhora Aparecida Ltda	53.241.626/0002.37	Gasolina (litros) – até 13.000 litros	2,33	13000	30.277,00
Antônio Décio de Oliveira Sanches ME	035.536.760.01	Recarga de gás P13 – Projeto PETI e BINF	31,00	15	465,00
Gonçalves Som Promoções e Produções Ltda. EPP	04.253.244/0001.37	Divulgação em rua (som) do programa Alimente-se Bem			138,00
Rádio Brotense Ltda.	45.775.434/0001.00	Divulgação em rádio do programa Alimente-se Bem			84,00
Antônio Décio de Oliveira Sanches ME	035.536.760.01	Vasilhame para gás – cota de gás com 13 kg – unidade	31,00	1	31,00
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos	34.028.316/01386-44	Renovação da assinatura da Caixa Postal 03 para o ano 2.006			48,00
Centro de Gestão de Meios de Pagamento S.A.	04.088.208/0001.65	Pagamento de pedágio SEM PARAR			204,79
Fenaseg		Pagamento de seguro obrigatório DPVAT nos veículos da Saúde			1.235,49
Fenaseg		Pagamento de seguro obrigatório DPVAT nos veículos da Frota			5.619,32
Panificadora Silva & Surian Ltda ME	07.291.563/0001.25	Pão francês de 50 grs. - unidade – ESPAÇO AMIGO (jan. E fev.)	0,20	2100	420,00
Panificadora Silva & Surian Ltda ME	07.291.563/0001.25	Pão francês de 50 grs. - unidade – PETI (janeiro e fevereiro)	0,20	2350	470,00
Michel Alessandro Pastorelli ME	07.162.888/0001.08	Revisão e manutenção em vídeo K7 e TV colorida			220,00
Meire L. Santos do Vale ME	07.293.852/0001.63	Esfera de artefato de cimento 0,42 x 0,25 x 0,28 – p/ av. Marinal	18,62	135	2.513,70
Antônio Afonso Tessari ME	46.362.851/0001.85	Serviço de conserto com vulcanização em pneu da Pá carregadeira			445,00

Rezenflex Com. Mangueiras e Vedações Ltda Me	05.872.022/0001.65	Bomba hidráulica E69484 – peça para W20B	2.340,00	1	2.340,00
Técnica Diesel Cerbasi Ltda	51.277.168/0002.60	Cilindro hidráulico 12060 – peça motoniveladora 10D	347,95	1	347,95
Técnica Diesel Cerbasi Ltda	51.277.168/0002.60	Cilindro hidráulico da direção 20004 – peça motoniveladora 10D	274,42	1	274,42
Técnica Diesel Cerbasi Ltda	51.277.168/0002.60	Hidrostático 27A600009 – peça motoniveladora 10D	367,68	1	367,68
Herrera & Herrera Com. Peças Ltda Me	07.018.178/0001.09	Revisão e manutenção em motor hidráulico da motoniveladora 10D			734,00
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Porta tudo na cor prata – para mesa de professores – peça	85,00	30	2.550,00
F.H. Saccardo ME	05.523.941/0001.23	Bateria para motocicletas – unidade	90,00	1	90,00
F.H. Saccardo ME	05.523.941/0001.23	Pneu 90/90 – 19 – unidade – para motocicletas	130,00	1	130,00
F.H. Saccardo ME	05.523.941/0001.23	Pneu 410/18 – unidade – para motocicletas	100,00	1	100,00
Maria Odila Porto Souza Lima ME	04.861.101/0001.08	Vidro liso de 6 mm – metro	59,00	4	236,00
Bravifer Ind. Com. Asses. Agrônômica Ltda	64.608.771/0001.49	Mostrador de solo tipo sonda modelo S40 – unidade	230,00	1	230,00
A.C. Rocha de Oliveira Me	96.670.583/0001.37	Serviço de embuchamento e troca das chapas da máquina de guia			1.290,00
Oficina Mec. Auto Peças Santa Luzia Ltda ME	00.969.504/0001.14	Revisão e manutenção dos cubos das rodas do trator MF			462,55
José Júnior Rodrigues Pimenta ME	02.261.616/0001.41	Revisão geral nos molejos do caminhão Cargo CPV 2963			1.052,80
José Júnior Rodrigues Pimenta ME	02.261.616/0001.41	Revisão nos molejos do ônibus GQD 4733 e BWE 6286			2.232,20
Salvador Grossi	865.721.488-15	Reforma do banco dianteiro da kombi CPV 2965			80,00
ED Wilson Trombini ME	06.208.685/0001.42	Revelação de fotos 10 x 15 coloridas – unidade	0,60	105	63,00
V.B.S. Com. Comércio e Promoções Ltda ME	04.263.651/0001.25	Revelação de fotos digitais 10 x 15 – unidade	1,01	220	221,50
Maurício Ferreira Brotas Me	00.728.328/0001.29	Serviço no rolamento do motor Weg 1 ½ CV 4 pólos e monofásico			150,00
Nicola Luiz Di Toro ME	56.246.267/0001.18	Revisão na moto honda BXY 2974 – parte elétrica			150,00
Nicola Luiz Di Toro ME	56.246.267/0001.18	Revisão na moto honda BFX 3901 – pneus e freios			145,00
Editora CPOEC	90.097.528/0001.13	Renovação da assinatura da Revista do Professor			650,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Aparelho de telefone sem fio – unidade	263,40	1	263,40
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Calculadora com bobina 12 dígitos – unidade	278,90	1	278,90
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Carnês de cobrança – unidade	2,20	310	682,00
Antônio Paulo Adorno dos Santos	714.571.868-53	Elaboração de laudo de avaliação para locação de imóvel			2.430,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Confecção de baner			12,00
José de Carvalho Lelis ME	04.348.994/0001.92	Conserto em 147 metros de calçada tipo Copacabana			2.205,00
Luís Achilles Desiderá ME	03.617.980/0001.64	Lanches para os seguranças da Feira dos Artesãos	3,00	75	225,00
Luís Achilles Desiderá ME	03.617.980/0001.64	Refrigerante – lata de 350 ml. Para os seguranças da F. Artesãos	2,00	75	150,00
Rogério Fernando Gastandi ME	01.479.331/0001.19	Serviço de conserto no veículo CYF 1275			120,00
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Cartucho original preto p/ impressora HP 5650 – unidade	104,90	1	104,90
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	CD virgem – unidade	4,00	3	12,00
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Transparência para impressora – caixa com 50 folhas	169,90	1	169,90
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Pó de café torrado e moído – pacote de 500 grs.	7,00	300	2.100,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Açúcar cristal – pacote de 05 kg.	1,10	600	660,00
José Rubens Carça Me	04.483.304/0001.08	Revisão em freezer Cônsul de 400 litros			100,00

Risc Tech Informática Ltda	01.480.048/0001.07	Revisão em nobreaks e monitores			288,00
Maq Soffner Copiadoras e Serviços Ltda	02.234.109/0001.19	Cartucho original de toner para copiadora Sharp– unidade	345,00	2	690,00
Transportadora Translíquido Brotense Ltda	44.720.159/0001.56	Tanque usado em bom estado de conservação – unidade	7.000,00	1	7.000,00
Bazar e Papelaria Bropel Ltda ME	57.145.435/0001.41	Agenda prática – unidade	9,80	60	588,00
Bazar e Papelaria Bropel Ltda ME	57.145.435/0001.41	Papel sulfite 75 G alcalino 297 x 420 – pacote com 500 folhas	29,25	40	1.170,00
Bazar e Papelaria Bropel Ltda ME	57.145.435/0001.41	Agenda comercial – unidade	14,50	1	14,50
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Mesa tipo secretária em BP com 2 gavetas – unidade	190,00	1	190,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Ventilador de 30 cm - 115 Volts – unidade	66,40	1	66,40
Veronezzi & Lourenção Ltda ME	05.076.315/0001.36	Tijolo cerâmico 8 furos- unidade	0,22	5000	1.115,00
Robes & Robes Ltda EPP	71.593.420/0001.77	Arame farpado – rolo de 500 mts.	138,84	5	694,20
Robes & Robes Ltda EPP	71.593.420/0001.77	Mangueira laranja ½ x 2,5 mm – rolo com 100 mts.	139,00	5	695,00
Robes & Robes Ltda EPP	71.593.420/0001.77	Tela para sombreamento 70% - largura de 1,50 mts- unidade	5,39	150	808,50
Jordani Materiais para Construção Ltda ME	05.403.013/0001.23	Tinta látex PVA nas cores palha e branco neve – balde de 18 lts	136,99	24	3.287,76
Irmãos Pessa Ltda ME	45.775.970/0001.05	Ferro mecânico redondo – barra de 06 mts.	26,57	45	1.195,65
Arlanch & Cia Ltda	48.647.986/0001.12	Mangueira preta 1 ½ x 4 mm – metro	1,34	250	335,00
Arlanch & Cia Ltda	48.647.986/0001.12	Aspersor plástico jato duplo – raio de 6 metros – pç.	11,47	50	573,50
Adelina Aparecida Lopes Valente ME	57.972.598/0001.06	Areia média – metro cúbico	25,00	30	750,00
Adelina Aparecida Lopes Valente ME	57.972.598/0001.06	Areia fina branca – metro cúbico	25,00	50	1.250,00
Associação Inst. Phoenix Rec Quim. Dependentes	02.183.352/0001.55	Hospedagem de paciente em clínica especializada			300,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Pneu para kombi escolar VW 185R – unidade	285,00	4	1.140,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Kit de motor para kombi escolar VW 9077 – unidade	580,00	1	580,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Pino de manga de eixo p/ kombi escolar VW – unidade	80,88	8	647,04
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Embuchamento para kombi escolar VW T37 BXC – unidade	125,25	2	250,50
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Kit de embreagem para gol VW 6069 – unidade	215,00	2	430,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	47.744.172/0001.33	Rolamento de roda dianteira para ônibus escolar MB 49190 – un	118,00	2	236,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	47.744.172/0001.33	Mola mestre para ônibus escolar MB LPO 339 – unidade	126,50	2	253,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	47.744.172/0001.33	Engrenagem do avanço montada para ônibus escolar MB – un	1.400,00	1	1.400,00
Marcos E. S. Martinelli Brotas ME	02.115.659/0001.19	Pneu para ônibus escolar MB 1000 x 20 – unidade	786,50	2	1.573,00
Macedo & Cia de Brotas Ltda ME	56.638.711/0001.40	Para brisa para microônibus escolar Marcopolo Volare – un	774,00	1	774,00
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria para ônibus escolar MB 150 MB – unidade	280,00	2	560,00
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Regulador de voltagem para kombi escolar VW 003 – unidade	97,20	1	97,20
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Engrenagem de cambio para ônibus escolar MB 11023 – un.	2.800,00	1	2.800,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Conjunto de coroa e pinhão do diferencial do ônibus escolar -un	2.000,00	1	2.000,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Jogo de lona de freio para ônibus escolar – unidade	112,50	4	450,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Conjunto alternador para kombi escolar – unidade	500,00	1	500,00
Auto Peças e Of. José Henrique Pessa Ltda EPP	04.834.550/0001.67	Roda com 10 furos para ônibus escolar – peça	230,00	4	920,00
Auto Peças e Of. José Henrique Pessa Ltda EPP	04.834.550/0001.67	Kit de embreagem para ônibus escolar – peça	500,00	3	1.500,00

Auto Peças e Of. José Henrique Pessa Ltda EPP	04.834.550/0001.67	Mangueira hidráulica para ônibus escolar – metro	15,00	14,7	220,50
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Turbina para motor MB 366 para ônibus escolar – unidade	1.349,00	1	1.349,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Conjunto de coroa e pinhão do câmbio para kombi escolar – un.	380,00	2	760,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Junta deslizante para kombi escolar VW – unidade	105,50	2	211,00
Roselaine Pires Brotas ME	04.142.848/0001.06	Mangueira hidráulica com niples para motoniveladora 130M-peça	51,48	5	257,40
Cerbasi Hidráulica e Diesel Ltda	51.277.168/0002.60	Revisão em bombas hidráulicas nos ônibus escolares			1.344,25
Facitec Máquinas e Equipamentos p/ Escrit. Ltda	44.526.234/0001.42	Ventilador de parede para prédio de arrecadação– unidade	202,00	2	404,00
Rodrigo Camilo P. De Carvalho ME	01.348.175/0001.57	Marmitex para plantonista aos domingos no Centro Cultural	5,50	4	22,00
Rodrigo Camilo P. De Carvalho ME	01.348.175/0001.57	Refrigerante em lata p/plantonista aos domingos no Centro Cultural	1,50	4	6,00
Laranjeira & Cia de Brotas	04.511.586/0001.00	Apresentação do show da praça nos dias 08 e 22 de Janeiro			770,00
Tecnocoop Informática Ltda	28.194.652/0024.10	Revisão na impressora jato de tinta HP desk 692			50,00
S.A. O Estado de São Paulo – Assinaturas	61.533.949/0001.41	Assinatura do jornal O Estado de São Paulo para Álvaro Callado			508,80
Editora Globo S/A	04.067.191/0001.60	Assinatura da Revista Época			639,00
Abril S/A	02.183.757/0001-93	Assinatura da Revista Exame e Você S/A			262,45
Andréa Cristina Nogueira ME	04.341.943/0001.39	Revisão em nobreaks			288,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Serviço em silkagem de faixas			384,00
Michael Alessandro Pastorelli ME	07.163.888/0001.08	Revisão em microfone, vídeo k7 e TV colorida de escolas munic.			390,00
Pescio & Pescio Ltda	47.572.649/0001.40	Janela de corredor para kombi lotação escolar VW – unidade	289,00	1	289,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Faixa de polietileno	36,00	15	540,00
Distribuidora de Livros Champagnat Ltda	03.362.321/0001-00	Agenda comercial -mini- 2006 – p/professores municipais	13,00	170	2.210,00
Luiza Simeon Fernandes Itirapina ME	52.704.145/0001-77	Pedra para calçada tipo portuguesa – metro cubico	130,00	10	1.300,00
Marisa H.C. De Oliveira ME	00.018.392/0001.16	Aparelho celular móvel – unidade	299,00	1	299,00
Rodrigo Camilo P. De Carvalho ME	01.348.175/0001.57	Refeição completa para equipe técnica do SENAI – unidade	10,00	200	2.000,00
Magus Informática de Brotas Ltda ME	01.316.688/0001.86	Cabo para impressora com 25 vias e 1,80 mts – unidade	15,00	4	60,00
Magus Informática de Brotas Ltda ME	01.316.688/0001.86	Cabo para impressora com 25 vias e 3,00 mts. - unidade	12,00	1	12,00
C.S. Edições Ltda	46.732.269/0001.63	Assinatura de: Legislação Federal e Marginalia e Leg. Do Estado			2.915,00
Silva Mello Engenharia e Saneamento Ltda EPP	07.024.882/0001.74	Execução de obra de ampliação da Escola Maura Lopes de Castro			118.897,46
Tecnocoop Informática Ltda	28.194.652/0024.10	Revisão em 1 impressora HP 692			85,00
Pousada do Sol de Brotas Ltda ME	02.776.863/0001.80	Diárias com café da manhã para equipe do projeto Alimente-se Bem.	25,00	80	2.000,00
Tecnocoop Informática Ltda	28.194.652/0024.10	Revisão em impressora HP 695			160,00
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Tomate – kg – PETI	1,19	10	11,90
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Batata – kg – PETI	1,49	24	35,76
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Cebola – kg – PETI	0,99	5	4,95
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Alface lisa – pés – PETI	0,85	50	42,50
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Alho – kg – PETI	6,15	1	6,15
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Cenoura – kg – PETI	1,00	10	10,00
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Banana nanica – kg – PETI	0,80	80	64,00

Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Maça nacional – kg – PETI	3,00	50	150,00
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Lustra móvel de jasmim – frasco de 500 ml – PETI	1,95	2	3,90
Transportadora Pires Ltda	54.386.263/0001.00	Transporte de unidade móvel do Projeto Alimente-se Bem			300,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Plotagem em faixa – unidade	36,00	5	180,00
Andréa Cristina Nogueira ME	04.341.943/0001.39	Prestação de serviço na revisão de 01 nobreak			95,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Farinha de milho temperada – pacote de 500 grs. - BINF	2,18	10	21,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Tempero completo sem pimenta – pacote de 1 kg – BINF	1,27	20	25,40
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Vassoura de palha com cabo – BINF	4,49	10	44,90
L. Villa Móeis, Div. Forros e Revestimentos Ltda	63.925.549/0001.07	Mesa para 3 usuários em madeira – para biblioteca	990,00	1	990,00
L. Villa Móeis, Div. Forros e Revestimentos Ltda	63.925.549/0001.07	Estação de trabalho central em madeira – p/ sala de informática da A	1.985,00	1	1.985,00
Gesner Fini Mussi ME	02.729.761/0001.04	Refil para carimbo automático – unidade	40,00	1	40,00
Gesner Fini Mussi ME	02.729.761/0001.04	Aquisição de carimbos – unidade	5,00	8	40,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Plotagem em faixa reciclada – unidade	30,00	1	30,00
Vertex Comm Ltda	05.315.168/0001.95	Instalação física de rede de comunicação elétrica para cabeamento			3.800,00
Marcia Cristina Lopes Levoratto EPP	59.662.817/0001.78	Telefone sem fio – unidade	125,25	3	375,75
Tecnica Diesel Cerbasi Ltda	51.277.168/0002.60	Revisão em parte hidráulica da pá carregadeira W20B			1.280,45
SVP Marketing e Publicidade Ltda	03.459.266/0001.95	Contratação de Empresa para produção antecipada do Carnaval/06			5.700,00
Jau Mega Recuperadora de Freios Ltda ME	7.514.666/0001.07	Recondicionamento de válvula na pá carregadeira W20B			120,00
Ângelo Solbiati Junior	060.823.188-62	Leite Nan 1 para criança recém nascida – lata de 400 grs.	13,20	48	633,60
Petcom Telecomunicações Campinas Ltda	04.338.024/0001-06	Furukawa Woekgroup swith 3024 – 24 portas – peça	380,00	2	760,00
Petcom Telecomunicações Campinas Ltda	04.338.024/0001-06	Cabo multitan azul 24 AWG x 4P – metro	0,72	900	648,00
Policom Cabos e Conectores Ltda	00.413.540/0001.05	Econômico 12 x 400 sem ventilador – peça	401,46	2	802,92
Policom Cabos e Conectores Ltda	00.413.540/0001.05	Painel de fechamento 19” 1U (PT) – peça	10,00	8	80,00
Policom Cabos e Conectores Ltda	00.413.540/0001.05	Guia de cabo modelo WML 311 – 292 CB 04P WT – peça	70,00	4	280,00
Acqua Boom Comércio e Serviços Ltda	04.233.577/0001.02	Pastilha de cloro – tablete de 200 grs.	2,95	300	885,00
Signori Terraplenagem Com. E Pavimentação Ltda	03.657.794/0001.59	Serviços com máquina pá carregadeira 930 R – horas	79,40	50	3.970,00
Signori Terraplenagem Com. E Pavimentação Ltda	03.657.794/0001.59	Serviços com máquina retroescavadeira 750 – horas	60,00	64	3.840,00
ED Wilson Trombini ME	06.208.685/0001.42	CD virgem – unidade	1,50	20	30,00
ED Wilson Trombini ME	06.208.685/0001.42	Caixa para armazenamento de Cds – unidade	0,70	20	14,00
José Antônio Scorpion ME	62.182.771/0001.30	Toldo em material night day fixo cor palha - unidade	304,00	4	1.216,00
José Antônio Scorpion ME	62.182.771/0001.30	Toldo em material nigh day fixo cor palha – unidade	384,00	2	768,00
Athos Sistemas de Identificação Ltda	61.042.164/0001.76	Papel supercard infra com 31 MP – pacote com 100 uns.	410,00	1	410,00
BJR Consultoria Empresarial Ltda	05.790.493/0001.24	Serviço de coordenação do curso de técnico em Adm. De Empresas			7.850,00
Marcia Cristina Lopes Levoratto EPP	59.662.817/0001.78	Telefone sem fio – unidade	177,18	1	177,18
Pedra d'água Com. Materiais p/ Contr. Lazer Ltda	06.036.260/0001.01	Redutor de PHD – litro	8,20	5	41,00
Pedra d'água Com. Materiais p/ Contr. Lazer Ltda	06.036.260/0001.01	Clarificante – galão de 5 litros	41,00	1	41,00
Pedra d'água Com. Materiais p/ Contr. Lazer Ltda	06.036.260/0001.01	Limpa borda – frasco de 01 litro	10,00	2	20,00

Pedra d'água Com. Materiais p/ Contr. Lazer Ltda	06.036.260/0001.01	PH estável – elevador de alcalinidade – pacote de 01 kg.	8,00	25	200,00
Pedra d'água Com. Materiais p/ Contr. Lazer Ltda	06.036.260/0001.01	Hipoclorito de sódio – balde de 10 kg	94,51	1	94,51
Rosin & Cia Ltda	65.808.842/0001.10	Comando da válvula 5962 – peça para máquina W20B	220,00	1	220,00
Rosin & Cia Ltda	65.808.842/0001.10	Pistão 6289 – peça para máquina W20B	80,00	6	480,00
Rosin & Cia Ltda	65.808.842/0001.10	Parafuso de biela 23599 – peça para máquina W20B	10,50	6	63,00
Rosin & Cia Ltda	65.808.842/0001.10	Parafuso de biela 4954 – peça para máquina W20B	12,00	1	12,00
Eder José Damiaty ME	02.844.761/0001.55	Serviço de manutenção em cadeira odontológica			350,00
Globo Cult. Divulg. Prom. Com. Mat. Didático Ltda	67.509.000/0001.92	Conjunto de livros totalizando 201 exemplares	2.780,00	2	5.560,00
Globo Cult. Divulg. Prom. Com. Mat. Didático Ltda	67.509.000/0001.92	Biblioteca montada sobre base móvel – conjunto	1.200,00	2	2.400,00
Brink Play Métodos e Materiais Didáticos Ltda	00.981.745/0001-89	Microscópio monocular 1600X com iluminador – unidade	990,00	1	990,00
Brink Play Métodos e Materiais Didáticos Ltda	00.981.745/0001-89	Esqueleto humano muscular com ligamentos – unidade	1.890,00	1	1.890,00
Brink Play Métodos e Materiais Didáticos Ltda	00.981.745/0001-89	Olho com 6 partes – unidade	198,00	1	198,00
Brink Play Métodos e Materiais Didáticos Ltda	00.981.745/0001-89	Planetário – unidade	498,00	1	498,00
Brink Play Métodos e Materiais Didáticos Ltda	00.981.745/0001-89	Conjunto de lâminas – unidade	219,00	1	219,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Aparelho de ar condicionado com 12.000 BTUS – unidade	1.490,00	2	2.980,00
Marcos E. S. Martinelli Brotas ME	02.115.659/0001.19	Pneu 1000 x 20 borrachudo 16 lonas – unidade	800,00	4	3.200,00
S.O.S. Megashow Ltda	03.322.085/0001.12	Controle remoto sem fio – unidade	290,00	1	290,00
S.O.S. Megashow Ltda	03.322.085/0001.12	Tela elétrica com as dimensões 3,04 x 2,28 – 150 – unidade	3.300,00	1	3.300,00
Luiz Carlos Miguel Brotas ME	57.995.821/0001.22	Serviço de revisão em moto-serras, roçadeiras e moto podas			1.951,00
Centro Oeste Prestadora de Serviços Rurais Ltda EPP	06.927.595/0001.01	Serviço de limpeza (capinação, roça, etc...)em vias e logradouros públicos			7.500,00
Carlos Eduardo Parisoto Bauru EPP	02.066.837/0001.69	Impressora matricial com 80 colunas – unidade	923,00	1	923,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Indicador de reservatório – unidade para motoniveladora 10D	58,00	1	58,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Sensor de temperatura – unidade para motoniveladora 10D	18,20	1	18,20
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421823 – unidade para motoniveladora 10D	312,00	1	312,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421824 – unidade para motoniveladora 10D	435,00	1	435,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421834 – unidade para motoniveladora 10D	299,00	1	299,00
L.D.A. Indústria e Comércio Ltda	46.253.225/0001.50	Mangueira metálica com 10 mts – unidade – caminhão piche	2.200,00	1	2.200,00
L.D.A. Indústria e Comércio Ltda	46.253.225/0001.50	Manômetro de 0-60 libras – unidade – caminhão piche	100,00	1	100,00
L.D.A. Indústria e Comércio Ltda	46.253.225/0001.50	Queimadores – maçarico – tamanho médio – unidade – cam. Piche	220,00	2	440,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Serviço de adesivamento em veículos da educação			334,40
José F. Falcão – Brindes Personalizados ME	06.292.207/0001.63	Placa de inauguração em inox – unidade – Pró Mulher	160,00	1	160,00
Cerbasi Hidráulica e Diesel Ltda	03.036.261/0001.50	Serviço de revisão em direção hidráulica do ônibus GQD 4733			670,54
Gomes & Gomes de Brotas Ltda ME	03.618.249/0001.53	Confecção de grades, cantoneiras e curvas em ferro p/ av. Marginal			6.440,00
Comércio e Serviço Vienini Ltda EPP	53.877.569/0001.04	Serviço de revisão da copiadora Gentek GR 1650			2.650,00
Macedo & Cia de Brotas Ltda ME	56.638.711/0001.40	Serviço de conserto do veículo CPV 2973			220,00
L. Villa Móeis, Div. Forros e Revestimentos Ltda	63.925.549/0001.07	Mesa de professor em madeira com 3 gavetas – unidade	279,00	1	279,00
L. Villa Móeis, Div. Forros e Revestimentos Ltda	63.925.549/0001.07	Estação de trabalho em madeira termoequilizada – unidade	434,00	1	434,00

Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Convites em papel couchet fosco – unidade	0,10	1500	150,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Fermento em pó – lata de 100 grs. - Programa Alimente-se Bem	1,50	2	3,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Pimentão verde – kg - Programa Alimente-se Bem	1,98	3	5,94
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Moyashi – broto de feijão – pacote - Programa Alimente-se Bem	2,00	3	6,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Alho – kg - Programa Alimente-se Bem	6,00	1	6,00
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Ovos – dúzia - Programa Alimente-se Bem	1,69	13	21,97
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Filé de frango – kg - Programa Alimente-se Bem	4,99	12	59,88
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Pernil sem osso – kg - Programa Alimente-se Bem	5,98	14	83,72
Vitória Dedetizadora S/C Ltda	04.929.263/0001.30	Serviço de desinsetização e desratização			4.578,00
Oziel Lopes	245.442.838-50	Confecção de um croqui com desenhos coloridos em 30 folhas			900,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Impressão do timbre da Prefeitura em envelopes ofícios			30,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Talão de ouvidoria carbonada 25 x 3 – unidade	7,20	100	720,00
Valdecir S. De Oliveira ME	00.432.399/0001.80	Camiseta malha fria decote em V manga curta – p/ guarda munic.	10,80	66	712,80
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Folha de mapa demonstrativo em papel A3 – unidade	1,00	100	100,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Talão de nota de retiradas de combustível (gasolina)– bloco 50 x 2	8,00	5	40,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Talão de nota de retiradas de combustível (álcool)– bloco 50 x 2	8,00	5	40,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Receituário médico azul – bloco com 50 folhas	3,00	100	300,00
Oziel Lopes	245.442.838-50	Confecção de 33 painéis decorativos para carnaval de rua			2.300,00
Michel Alessandro Pastorelli ME	07.163.888/0001.08	Revisão em 04 aparelhos de som e 04 ventiladores de escolas mun.			480,00
Centro de Treinamento SENAI	03.774.819/0045-	Contratação de empresa para ministrar curso de excel avançado			2.000,00
Antônio Carlos de Souza Lima Brotas ME	01.814.541/0001.16	Moldura de madeira tipo cerejeira em cartazes – unidade	27,40	10	274,00
Simões & Cia Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Calculadora elétrica de mesa grande – unidade	278,90	1	278,90
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Adesivamento refletivo nas motos da guarda municipal			156,00
D. Paschoal Comercial Automotiva Ltda	45.987.005/0016.74	Pneu 17,5 x 25 com 12 lonas – unidade	2.414,52	2	4.829,04
D. Paschoal Comercial Automotiva Ltda	45.987.005/0016.74	Câmara de ar 17.5 x 25 – unidade	278,51	2	557,02
Jaqueta Móveis e Máquinas para Escritório Ltda	50.751.148/0001.36	Arquivo de aço em chapa 24 – com 4 gavetas – unidade	327,70	1	327,70
Jaqueta Móveis e Máquinas para Escritório Ltda	50.751.148/0001.36	Cadeira comum em curvim preto – unidade	38,90	21	816,90
Jaqueta Móveis e Máquinas para Escritório Ltda	50.751.148/0001.36	Cadeira giratória – unidade	79,80	3	239,40
Jaqueta Móveis e Máquinas para Escritório Ltda	50.751.148/0001.36	Bebedouro refrigerado 110 volts – unidade	355,00	1	355,00
Jaqueta Móveis e Máquinas para Escritório Ltda	50.751.148/0001.36	Ventilador de coluna – unidade	118,00	3	354,00
Facitec Máquinas e Equipamentos p/ Escrit. Ltda	44.526.234/0001.42	Longarina para sala de espera com encosto e 3 lugares – unidade	141,36	5	706,80
Elisa C. Coscia Eletrodomésticos ME	03.343.031/0001.33	Rack de madeira super reforçado para TV 20” e DVD – unidade	99,00	1	99,00
Elisa C. Coscia Eletrodomésticos ME	03.343.031/0001.33	Refrigerador branco – 270 litros – unidade	790,00	1	790,00
Cirúrgica União Ltda	04.063.331/0001.21	Divã clínico na cor branco – unidade	193,76	2	387,52
Cirúrgica União Ltda	04.063.331/0001.21	Mesa auxiliar na cor branco com rodinhas -unidade	94,76	2	189,52
Madis Rodbel Sol. De Ponto e Acesso Ltda	61.092.565/0001.30	Software de controle de ponto – unidade	2.275,00	1	2.275,00
Madis Rodbel Sol. De Ponto e Acesso Ltda	61.092.565/0001.30	Relógio de ponto com comunicação RS232 – unidade	2.469,00	9	22.221,00

Madis Rodbel Sol. De Ponto e Acesso Ltda	61.092.565/0001.30	Relógio de ponto com comunicação via diskete – unidade	2.469,00	1	2.469,00
Bazar e Papelaria Brope Ltda ME	57.145.435/0001.41	Prato descartável para sobremesa – Programa Alimente-se Bem	0,05	1900	95,00
Bazar e Papelaria Brope Ltda ME	57.145.435/0001.41	Colher descartável para sobremesa – Programa Alimente-se Bem	0,03	1000	30,00
Bazar e Papelaria Brope Ltda ME	57.145.435/0001.41	Garfo descartável para sobremesa – Programa Alimente-se Bem	0,03	1900	57,00
Bazar e Papelaria Brope Ltda ME	57.145.435/0001.41	Saco plástico para embalar alimentos até 3 kg – Programa Alimente-se Bem	0,05	40	1,80
Bazar e Papelaria Brope Ltda ME	57.145.435/0001.41	Saco plástico para embalar alimentos até 1 kg- unidade	0,04	40	1,60
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Copo descartável de 200 ml – Programa Alimente-se Bem	0,02	1900	43,70
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Copo descartável de 50 ml – Programa Alimente-se Bem	0,01	1000	9,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Papel toalha – pacote com 02 rolos - Programa Alimente-se Bem	1,80	1	1,80
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Guardanapo de papel – pacote com 100 uns.- Programa Alimente-se Bem	0,89	5	4,45
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Papel alumínio – rolo de 4 mts.- Programa Alimente-se Bem	1,49	2	2,98
Maq Soffner Copiadoras e Serviços Ltda	02.234.109/0001.19	Serviço de manutenção em copiadora Sharp AR 1530			360,00
Maq Soffner Copiadoras e Serviços Ltda	02.234.109/0001.19	Serviço de manutenção em copiadora Sharp AR 1530			755,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Macarrão sêmola tipo ave maria – pacote de 05 kg.	7,70	40	308,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Macarrão sêmola tipo parafuso – pacote de 05 kg.	7,70	40	308,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Fubá – pacote de 01 kg.	0,75	140	105,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Biscoito doce tipo rosquinha – pacote de 400 grs.	0,98	250	245,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Vinagre tinto – frasco de 750 ml	0,70	80	56,00
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Farinha de trigo sêmola especial – saca de 50 kg.	35,80	70	2.506,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Feijão tipo carioquinha – pacote de 01 kg.	1,59	300	477,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Margarina vegetal com sal – pote de 500 grs.	1,02	160	163,20
Alimentar Com. Produtos Alimentícios Ltda	00.172.400/0001.84	Açúcar cristal – pacote de 05 kg.	5,80	60	348,00
Alimentar Com. Produtos Alimentícios Ltda	00.172.400/0001.84	Arroz tipo 1 – pacote de 05 kg.	5,26	260	1.367,60
Alimentar Com. Produtos Alimentícios Ltda	00.172.400/0001.84	Sal refinado iodado – pacote de 01 kg.	0,42	90	37,80
Alimentar Com. Produtos Alimentícios Ltda	00.172.400/0001.84	Óleo de soja – lata de 900 ml	1,64	250	410,00
Alimentar Com. Produtos Alimentícios Ltda	00.172.400/0001.84	Pó de café torrado e moído – pacote de 500 grs.	2,64	200	528,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Varões com acabamento no tamanho 1,40 – peça	24,47	10	244,70
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Varão com acabamento no tamanho 3,10 mts. - peça	44,40	1	44,40
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Varão para porta no tamanho 1,80 mts – peça	29,25	2	58,50
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico branco leitoso 40 litros – pacote c/ 100 uns.	7,85	5	39,25
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico branco leitoso 60 litros – pacote c/ 100 uns.	9,94	10	99,40
Dentomed Produtos Hospitalares Ltda	60.447.323/0001.50	Papel higiênico branco – fardo com 64 rolos de 30 mts.	28,97	130	3.766,10
Comercial João Afonso Ltda	53.437.315/0001.67	Sabonete com glicerina – 90 grs – unidade	0,38	1500	570,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Sabão em pedaço – pacote com 05 uns.	1,51	200	302,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Lava roupas – caixa de papelão de 01 kg.	2,71	840	2.276,40
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Desinfetante bactericida – galão de 05 litros	0,97	1220	1.183,40
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Fósforo – maço com 10 caixas de 40 palitos	1,19	250	297,50

S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Coador de papel nº 103 – caixa com 40 uns.	1,68	320	537,60
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Escova para lavar vaso sanitário – unidade	0,57	12	6,84
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Vassoura de palha comum com cabo – unidade	3,88	400	1.552,00
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Limpador multi uso – frasco de 500 ml.	0,48	840	403,20
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Esponja dupla face – unidade	0,30	1000	300,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Saco alvejado 12 batidas medindo 80 x 50 cm – unidade	1,80	330	594,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Limpador diluível para limpeza pesada – frasco de 500 ml.	1,89	480	907,20
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Saco cru 12 batidas – medindo 80 x 50 – unidade	1,70	120	204,00
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Detergente líquido – frasco de 500 ml.	0,55	1020	561,00
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saponário – frasco de 300 grs.	0,88	84	73,92
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico preto para lixo 40 litros – pacote com 100 uns.	8,38	20	167,60
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Cera líquida para assoalho, sinteco e lajota – lata com 850 grs.	3,74	96	359,04
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Vassoura de pelo com cabo – unidade	2,44	12	29,28
Dentomed Produtos Hospitalares Ltda	60.447.323/0001.50	Álcool líquido – frasco de 01 litro	2,41	1200	2.892,00
Panorama Diário Comercial Publicidade Ltda	03.318.040/001-74	Publicação de aviso do Edital 02 e 03/06 em jornal nível estadual			108,00
Hidro 2 Sport Equip. Ind. Com. Ltda EPP	01.709.659/0001.84	Cabo de resgate de 20 m x 10 mm – unidade	60,00	2	120,00
Hidro 2 Sport Equip. Ind. Com. Ltda EPP	01.709.659/0001.84	Flutuador salva vidas – unidade	120,00	2	240,00
Limongi Com. Brindes Promocionais Ltda ME	61.130.696/0001.65	Sacola plástica tamanho 40 x 50 – unidade	0,44	1000	440,00
Limongi Com. Brindes Promocionais Ltda ME	61.130.696/0001.65	Sacola plástica tamanho 20 x 30 – unidade	0,21	500	105,00
Limongi Com. Brindes Promocionais Ltda ME	61.130.696/0001.65	Sacola plástica tamanho 24 x 28 – unidade	0,21	500	105,00
White Martins Gases Industriais Ltda	35.820.448/0095.16	Oxigênio medicinal Cil G – unidade	55,60	2	111,20
Souza & Polaquini Ltda ME	04.635.544/0001-80	Serviços funerários			3.110,00
Editora Peixes S.A.	02.704.167/0001.69	Renovação da revista Terra por 12 meses			95,00
Fernandes & Fernandes Dec. E Confec. Ltda	58.032.841/0001.45	Cortina persiana na cor verde 3,40 x 2,50 – unidade	375,00	2	750,00
Fernandes & Fernandes Dec. E Confec. Ltda	58.032.841/0001.45	Papel de parede floral em tons verdes – metro	70,00	2	140,00
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Copo descartável de café 50 ml – caixa c/ 50 pcts de 100 uns.	39,45	50	1.972,50
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Vassoura de pelo com cabo – unidade	2,44	12	29,28
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico para lixo, preto, 40 litros – pacote com 100 uns.	8,38	20	167,60
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Copo descartável de 180 ml. - caixa com 25 pcts de 100 uns.	48,22	60	2.893,20
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Escova com cerdas de nylon com cabo – unidade	0,79	12	9,48
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Passador de cera com cabo – unidade	2,61	12	31,32
L.C.T. Herrera Jau ME	05.212.539/0001.28	Sabão de coco – pacote com 05 pedaços	1,69	6	10,14
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Água sanitária – frasco de 01 litro	0,67	840	562,80
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico para lixo, preto, 100 litros – pacote com 100 uns.	28,65	25	716,25
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico para lixo, preto, 60 litros – pacote com 100 uns.	9,20	34	312,80
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico para lixo, preto, 20 litros – pacote com 100 uns.	5,28	40	211,20
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Papel higiênico industrial – rolo de 800 mts.	4,88	120	585,60

Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico branco leitoso, 20 litros – pacote com 100 uns.	5,39	24	129,36
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Toalha de papel interfolhas – 2 dobras – pacote com 800 folhas	1,68	60	100,50
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Desinfetante com perfume floral – galão de 05 litros	3,04	340	1.033,60
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Rodo de borracha com cabo – unidade	1,74	136	236,64
Salmazo & Lazarini Ltda EPP	56.451.198/0001.84	Saco plástico para lixo preto, medindo 85x100x0,14 – pte 100 uns	28,65	20	573,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Pino de pressão JE 9092 – peça para trator Valmet 980	0,60	5	3,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel KH4050 – peça para trator Valmet 980	0,13	6	0,78
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Garfo 30184400 – peça para trator Valmet 980	64,00	1	64,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Garfo seletor 1-2-30184210 – peça para trator Valmet 980	107,00	2	214,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Garfo seletor L-H- 30184310 – peça para trator Valmet 980	108,56	1	108,56
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Garfo seletor 3-4-30184110 – peça para trator Valmet 980	114,53	1	114,53
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Filtro 30606000 – peça para trator Valmet 980	13,81	1	13,81
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Guarnição 80306900 – peça para trator Valmet 980	14,86	1	14,86
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Guarnição de borracha 80067010 – peça para trator Valmet 980	2,10	2	4,20
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel 80064400 – peça para trator Valmet 980	2,58	4	10,32
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel 80064200 – peça para trator Valmet 980	0,98	4	3,92
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Pino 80270120 – peça para trator Valmet 980	10,00	2	20,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Esfera da alavanca 80064100 – peça para trator Valmet 980	4,00	2	8,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Flange do cardan 80377400 – peça para trator Valmet 980	230,00	1	230,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel 80068200 – peça para trator Valmet 980	6,00	4	24,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha do mancal 80067900 – peça para trator Valmet 980	210,00	2	420,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha do mancal 80067800 – peça para trator Valmet 980	140,00	2	280,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel espaçador 80068000 – peça para trator Valmet 980	50,00	1	50,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calços 246550 – peça para trator Valmet 980	1,29	4	5,16
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calços 0,30 mts – peça para trator Valmet 980	1,29	4	5,16
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calços 246570 – peça para trator Valmet 980	1,89	4	7,56
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel retentor KH4761 – peça para trator Valmet 980	0,90	1	0,90
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calços 30026400 – peça para trator Valmet 980	16,01	4	64,04
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calços 30026600 – peça para trator Valmet 980	2,54	4	10,16
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha espaçadora 30026100 – peça para trator Valmet 980	22,35	1	22,35
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento LA 5014 – peça para trator Valmet 980	70,00	1	70,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Gaiola de agulhas LA 9049 – peça para trator Valmet 980	42,31	1	42,31
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha espaçadora 30184710 – peça para trator Valmet 980	129,31	1	129,31
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Tampão 30187000 – peça para trator Valmet 980	1,25	3	3,75
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel sincronizado 30222600 – peça para trator Valmet 980	26,30	4	105,20
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Cubo 30222300 – peça para trator Valmet 980	352,71	1	352,71
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento de agulhas LA 9011 – peça para trator Valmet 980	15,80	1	15,80

Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Tampa 820610 – peça para trator Valmet 980	1,43	2	2,86
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha espaçadora 30026310 – peça para trator Valmet 980	64,03	1	64,03
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento LA 5013 – peça para trator Valmet 980	105,00	1	105,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Retentor KH 1041 – peça para trator Valmet 980	4,08	1	4,08
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calço 30027110 – peça para trator Valmet 980	3,99	4	15,96
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calço 30027210 – peça para trator Valmet 980	3,35	4	13,39
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calço 30027310 – peça para trator Valmet 980	4,55	4	18,20
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Calço 30027410 – peça para trator Valmet 980	4,35	4	17,40
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento LA 5111 – peça para trator Valmet 980	61,00	1	61,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento LA 5951 – peça para trator Valmet 980	35,80	1	35,80
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel espaçador 628100 – peça para trator Valmet 980	16,74	1	16,74
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel retentor KH4711 – peça para trator Valmet 980	1,68	1	1,68
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Porca LB 3013 – peça para trator Valmet 980	5,41	2	10,82
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Rolamento LA 5313 – peça para trator Valmet 980	92,00	1	92,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Eixo pinhão coroa Z=7 – peça para trator Valmet 980	1.190,00	1	1.190,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Retentor 80172600 – peça para trator Valmet 980	5,50	1	5,50
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel retentor 80293800 – peça para trator Valmet 980	4,19	1	4,19
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Barra completa esquerda 80173700 – peça para trator Valmet 980	78,00	1	78,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Barra direção completa 80173800 – peça para trator Valmet 980	78,00	1	78,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha 80295600 – peça para trator Valmet 980	9,50	2	19,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Retentor K-7 81272600 – peça para trator Valmet 980	92,48	1	92,48
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Retentor 81331000 – peça para trator Valmet 980	118,00	1	118,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Bucha 80560800 – peça para trator Valmet 980	4,86	2	9,72
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Retentor 80561000 – peça para trator Valmet 980	25,00	4	100,00
Comper Tratores Ltda	00.984.345/0001.27	Anel retentor 80297800 – peça para trator Valmet 980	6,00	2	12,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Fósforo – maço com 10 caixas de 40 palitos – ESPAÇO AMIGO	1,12	2	2,24
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Xarope de groselha – frasco de 980 ml. - ESPAÇO AMIGO	2,65	4	10,60
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Caldo de galinha – caixa com 10 tabletes – ESPAÇO AMIGO	0,94	5	4,70
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Caldo de carne – caixa com 10 tabletes – ESPAÇO AMIGO	0,94	5	4,70
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Creme de leite – lata de 300 grs. - ESPAÇO AMIGO	1,89	8	15,12
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Copo descartável 180 ml – caixa com 100 uns – ESP. AMIGO	1,84	15	27,60
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Vinagre tinto – frasco de 760 ml. - PETI	0,85	5	4,25
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Molho de tomate pronto – lata de 350 grs – PETI	1,07	15	16,05
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Fubá mimoso – pacote de 01 kg. - PETI	1,15	2	2,30
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Milho para pipoca classe 1 – pacote de 500 grs – PETI	1,20	5	6,00
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Amendoim cru tipo 1 – pacote de 500 grs – PETI	2,40	5	12,00
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Leite em pó – lata de 400 grs – PETI	1,59	6	9,54

Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Carne moída tipo 2 – kg – PETI	4,98	10	49,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Salsicha à granel – kg – PETI	2,18	10	21,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Acém sem gordura – kg – PETI	4,98	10	49,80
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Sabão em pó – pacote de 900 grs. - BINF	2,89	28	80,92
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Detergente líquido – frasco de 500 ml - BINF	0,62	50	31,00
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Água sanitária – frasco de 01 litro - BINF	0,91	30	27,30
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Desinfetante líquido – frasco de 02 litros – BINF	1,86	10	18,60
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Amaciante de roupas – frasco de 02 litros - BINF	1,81	10	18,10
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Esponja de aço – pacote com 08 uns. - BINF	1,38	40	55,20
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Esponja dupla face – unidade - BINF	0,32	25	8,00
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Rolo grande com cabo – unidade - BINF	2,10	3	6,30
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Mamão formosa – kg – projeto Alimento-se Bem	1,80	2	3,60
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Tomate – kg- projeto Alimento-se Bem	0,80	16	12,80
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Cenoura – kg- projeto Alimento-se Bem	1,00	3	3,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Pimentão vermelho – kg- projeto Alimento-se Bem	2,99	3	8,97
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Abacaxi maduro – kg - projeto Alimento-se Bem	2,30	9	20,70
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Hortelã – maço- projeto Alimento-se Bem	1,00	5	5,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Beterraba – kg - projeto Alimento-se Bem	1,00	2	2,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Cebola – kg- projeto Alimento-se Bem	0,89	7	6,23
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Brócolis – maço- projeto Alimento-se Bem	2,00	3	6,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Couve manteiga – maço- projeto Alimento-se Bem	1,00	4	4,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Limão – kg- projeto Alimento-se Bem	0,50	3	1,50
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Maracujá – kg- projeto Alimento-se Bem	2,00	2	4,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Batata inglesa – kg- projeto Alimento-se Bem	1,00	8	8,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Milho em conserva – lata de 400 grs.- projeto Alimento-se Bem	0,99	16	15,84
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Salsa – maço - projeto Alimento-se Bem	1,00	2	2,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Laranja – kg - projeto Alimento-se Bem	1,00	14	14,00
Antônio Navarro Mercearia ME	06.960.519/0001.06	Mandioca – kg- projeto Alimento-se Bem	1,00	14	14,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Arroz agulhinha longo, fino, tipo 1 – pacote de 5 kg – PETI	5,95	15	89,25
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Feijão cariquinho tipo 1 – pacote de 2 kg. - PETI	3,65	15	54,75
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Óleo de soja – lata de 900 ml – PETI	1,59	20	31,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Margarina vegetal com sal – pote – PETI	1,08	15	16,20
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Xarope de groselha – frasco de 980 ml. - PETI	2,65	5	13,25
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Mistura de molhos – frasco de 500 ml – PETI	4,04	15	60,60
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Filtro de papel nº 103 – caixa com 40 uns – PETI	1,60	2	3,20
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Bala sortida sabor de frutas – pacote de 01 kg – PETI	4,90	2	9,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Seleto de legumes – lata de 200 grs. - PETI	1,05	10	10,50

Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Refresco em pó sabor laranja – envelope de 45 grs – PETI	4,80	15	72,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Fósforo – maço com 10 caixas de 40 palitos – PETI	1,12	4	4,48
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Açúcar refinado – pacote de 01 kg – PETI	1,25	5	6,25
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Sal iodado – pacote de 01 kg – PETI	0,50	5	2,50
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Macarrão semolado tipo pene – pacote de 500 grs. - PETI	1,09	50	54,50
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Queijo ralado tipo parmesão – pacote de 50 grs – PETI	0,59	35	20,65
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Vinagre tinto – frasco de 750 ml – PETI	0,85	5	4,25
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Farinha de trigo especial – pacote de 01 kg- PETI	0,99	5	4,95
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Tempero orégano – pacote de 10 grs – PETI	0,40	5	2,00
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Azeite de oliva – lata de 500 ml – PETI	4,60	2	9,20
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Mistura de temperos – envelope com 5 grs cada – PETI	1,25	3	3,75
S.Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Ovos tipo 1 – dúzia – PETI	1,68	5	8,40
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Açúcar cristal – pacote de 05 kg. - PETI	5,79	15	86,85
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Pó de café – pacote de 500 grs. - PETI	3,39	4	13,56
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Extrato de tomate – lata de 395 grs – PETI	1,19	41	48,79
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Achocolatado em pó – lata de 400 grs – PETI	1,99	25	49,75
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Farofa pronta temperada de mandioca – pacote de 400 grs – PETI	1,79	15	26,85
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Macarrão para sopa – pacote de 500 grs.- PETI	0,99	10	9,90
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Feijão carioquinha tipo 1 – pacote de 2 kg. - PETI	3,75	15	56,25
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Suco de fruta concentrado sabor caju – frasco de 500ml – PETI	1,49	30	44,70
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Suco de fruta concentrado sabor maracujá – frasco de 500ml-PETI	3,69	40	147,60
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Shampoo infantil neutro – frasco de 400 ml – BINF	3,20	30	96,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Condicionador para cabelos infantil – frasco de 400 ml – BINF	4,20	10	42,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Pomada para assadura – tubo de 90 grs – BINF	6,53	20	130,60
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Salsicha – kg – BINF	2,18	30	65,40
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Carne de 2a – acém – kg – BINF	4,98	50	249,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Filé de merlusa – pacote de 800 grs – BINF	7,98	50	399,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Carne moída de 1a – patinho – kg – BINF	5,29	50	264,50
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Lingüiça tipo toscana – kg – BINF	3,42	30	102,60
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Peito de frango com osso – kg – BINF	3,15	80	252,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Papel higiênico- pacote com 4 rolos – PETI	2,09	8	16,72
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Sabão em pó – pacote de 01 kg – PETI	2,78	3	8,34
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Álcool – frasco de 01 litro – PETI	2,49	3	7,47
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda ME	69.073.286/0001.31	Esponja de aço – pacote com 08 uns – PETI	1,07	8	8,56
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Saco de lixo de 50 litros – pacote de 10 uns. - PETI	0,75	8	6,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Saco de lixo de 15 litros – pacote de 10 uns – PETI	0,75	8	6,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Esponja dupla face – unidade – PETI	0,32	4	1,28

S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Limpador multi uso – frasco de 500 ml – PETI	1,25	6	7,50
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Detergente neutro – frasco de 500 ml – PETI	0,62	20	12,40
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Água sanitária – frasco de 01 litro – PETI	0,91	6	5,46
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Desinfetante para uso geral – frasco de 01 litro – PETI	0,90	10	9,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Sabão em pedra – pacote de 05 uns – PETI	1,55	4	6,20
Aliança Jau Com. De Ferros e Ind. De Perfilados Ltda	58.772.260/0001.65	Tubo 10 x 10 x 2,10mt em chapa 14 – peça	26,14	60	1.568,40
Aliança Jau Com. De Ferros e Ind. De Perfilados Ltda	58.772.260/0001.65	Tubo preto 1 ½ x 3mm – barra com 3 m	54,12	13	703,56
Aliança Jau Com. De Ferros e Ind. De Perfilados Ltda	58.772.260/0001.65	Cantoneira ¾ x 1/8 – barra de 6 mts	13,40	20	268,00
Aliança Jau Com. De Ferros e Ind. De Perfilados Ltda	58.772.260/0001.65	Ferro redondo mecânico ½ - barra com 6 mts.	14,85	40	594,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Tambor de freio p/ camionete chev 3386 – peça	320,00	2	640,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Válvula de freio para caminhão chev – peça	310,00	1	310,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Servo de freio para caminhão dodge – peça	320,00	1	320,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Badeja da suspensão para camioneta chev – peça	305,00	2	610,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Ponta de eixo para caminhão chev 280 – peça	280,00	2	560,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Luva de cardan para caminhão dodge – peça	234,41	1	234,41
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Azeite de oliva – lata de 500 ml - Programa Alimente-se Bem	4,99	3	14,97
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Leite de coco – garrafa de 400 ml - Programa Alimente-se Bem	1,29	16	20,64
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Sal iodado – pacote de 01 kg - Programa Alimente-se Bem	0,59	1	0,59
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Açúcar refinado – pacote de 01 kg - Programa Alimente-se Bem	1,29	29	37,41
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Leite integral – lata de 400 grs. - Programa Alimente-se Bem	1,19	40	47,60
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Coco ralado fino – pacote de 100 grs - Programa Alimente-se Bem	1,19	14	16,66
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Chocolate granulado – pacote de 100 grs - Programa Alimente-se Bem	1,19	8	9,52
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Geléia de morango – copo de 400 grs. - Programa Alimente-se Bem	2,48	4	9,92
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Caldo de galinha – caixa com 6 tabletes de 15 grs cada - Programa Alimente-se Bem	1,09	5	5,45
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Bomba de combustível para caminhão Ford – peça	280,00	2	560,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Rolamento de roda para ônibus MB – peça	60,00	4	240,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Kit de embreagem para gol VW – peça	190,00	2	380,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Amortecedor dianteiro para gol – peça	85,00	4	340,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Amortecedor traseiro para gol – peça	98,00	4	392,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Pneu para gol VW – unidade	175,00	10	1.750,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Tambor de freio para ônibus e caminhão MB – peça	300,00	4	1.200,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Tambor de freio para caminhão Ford – peça	300,00	6	1.800,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Rolamento de roda para caminhão Chev – peça	150,00	6	900,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Motor MWM para caminhão Chev – peça	500,00	6	3.000,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Retentor de roda para gol VW – peça	42,18	4	168,72
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Argamassa cimento cola – saco de 20 kg.	33,00	50	1.650,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Válvula de descarga 1 ½ - peça	79,40	25	1.985,00

F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Fio flexível 10 mm – rolo de 100 mts.	209,00	10	2.090,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Fio flexível 16 mm – rolo de 100 mts.	359,01	2	718,02
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Tinta esmalte sintético na cor verde e amarelo – galão de 3.600ml	44,20	30	1.326,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Tinta látex acrílico na cor flamingo e mel – balde de 18 litros	205,73	22	4.526,06
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Cimento CPM – saco de 50kg.	12,62	300	3.786,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Piso cerâmico PEI 5 – 40 x 40 – metro cúbico	8,40	150	1.260,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Revestimento cerâmico 30 x 30 – metro quadrado	8,12	100	812,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Porta de madeira prensada e encabeçada de embuia – peça	63,80	20	1.276,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Fechadura de tambor – peça	20,90	30	627,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Fio flexível 2,5 mm – rolo de 100 mts	53,00	20	1.060,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Fio flexível 4,00 mm – rolo de 100 mts.	84,00	15	1.260,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Fio flexível 6,00 mm – rolo de 100 mts.	153,25	4	613,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Reator convencional 1 x 40 x 127 V – unidade	19,62	50	981,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Reator eletrônico bivolt – 2 x 40 – unidade	28,00	30	840,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Reator blindado AFP 400 W – lâmpada VM 400 V – unidade	181,67	15	2.725,05
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Tinta para piso na cor concreto – balde de 18 litros	114,50	12	1.374,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Lâmpada fluorescente – 40W – unidade	3,65	300	1.095,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Tapete de sala escuro medindo 1,50 x 2,00 – unidade p/crêche	158,00	1	158,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Panela de alumínio com cabo e tampa nº 18 – unidade p/crêche	21,00	2	42,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Panela de alumínio com cabo e tampa nº 22 – unidade p/crêche	27,00	2	54,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Garrafa térmica de 01 litro – unidade p/crêche	28,00	1	28,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Leiteira de alumínio com cabo e tampa de 2 litros – p/crêche	23,00	1	23,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Canecão para ferver leite – unidade -p/crêche	23,00	1	23,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Assadeira de bolos em alumínio nº 03 – unidade -p/crêche	10,00	1	10,00
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Ventilador E 97155 – peça para W20B	312,87	1	312,87
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Válvula 146721A1 – peça para W20B	474,27	1	474,27
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Válvula E 156008 – peça para W20B	527,59	1	527,59
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Conexão 217-201 – peça para W20B	11,24	1	11,24
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Conexão L 48132 – peça para W20B	115,61	1	115,61
Brasif S/A Exportação e Importação	52.226.073/0018.48	Válvula D 38663 – peça para W20B	73,33	1	73,33
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Eixo propulsor dianteiro E61741 – peça para W20B	1.005,50	1	1.005,50
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Cruzeta E68763 – peça para W20B	118,00	1	118,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Retentor 02496BY – peça para W20B	48,00	1	48,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Engrenagem satélite A12901 – peça para W20B	66,00	3	198,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Eixo para roda E 97547 – peça para W20B	144,50	3	433,50
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Arruela E95010 – peça para W20B	9,50	2	19,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Mangote E68025 – peça para W20B	10,00	2	20,00

Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Jogo de reparo do cilindro levante com rosca E96002 – para W20B	60,00	2	120,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Reparo do cilindro giro com estabilizador E95669 – para W20B	29,50	2	59,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Hélice com 6 facas – E97155 – peça para W20B	174,00	1	174,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Coxins E60120 – peça para W20B	3,50	4	14,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Válvula de 65 libras E637331 – peça para W20B	132,00	1	132,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Válvula de 10 libras E63732 – peça para W20B	132,00	1	132,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Conexão 217-201 – peça para W20B	10,00	1	10,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Conexão L 48132 – peça para W20B	16,00	1	16,00
Tratormec Com. Peças e Serviços Ltda EPP	00.478.546/0001.52	Respiro de pressão D 38663 – peça para W20B	31,00	1	31,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Açúcar cristal -pacote de 05 kg. - BINF	1,25	8	10,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Macarrão para sopa tipo conchinha – pacote de 500 grs – BINF	1,14	10	11,40
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Vinagre tinto – frasco de 750 ml – BINF	,85	1	0,85
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Bolacha cream cracker – pacote de 400 grs – BINF	1,32	16	21,12
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Alimento achocolatado em pó – lata de 400 grs – BINF	2,49	30	74,70
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Fermento em pó químico – lata de 250 grs – BINF	4,08	4	16,32
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Guardanapo de papel – pacote com 50 uns – BINF	,38	50	19,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Toalha de papel folha dupla – pacote com 2 rolos – BINF	1,68	9	15,12
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Papel alumínio 7,5 x 45 cm – BINF	2,99	8	23,92
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Ovos brancos – dúzia – BINF	1,68	50	84,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Coco ralado – pacote de 100grs. - BINF	1,07	12	12,84
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Sardinha enlatada – lata de 250 grs – BINF	2,86	20	57,20
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Queijo ralado – pacote de 50 grs – BINF	,58	16	9,28
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Caldo de galinha – caixa com 10 tabletes – BINF	,86	6	5,16
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Unicanal na cor creme 100/50 – metro – Laboratório-Álvaro Callado	22,75	48	1.091,90
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Separador na cor cinza HT 50 – metro- Laboratório-Álvaro Callado	6,40	48	307,30
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Curvas planas – peça - Laboratório-Álvaro Callado	12,10	10	121,00
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	T planos – peça - Laboratório-Álvaro Callado	21,20	4	84,79
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Face com separador – peça - Laboratório-Álvaro Callado	20,15	18	362,74
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Angulo inteligente móvel – peça - Laboratório-Álvaro Callado	20,45	6	122,69
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Tomada 2P + T – peça - Laboratório-Álvaro Callado	11,01	72	792,40
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Adaptador – peça - Laboratório-Álvaro Callado	2,95	18	53,06
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Separador – peça - Laboratório-Álvaro Callado	1,31	25	32,73
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	União – peça - Laboratório-Álvaro Callado	3,13	25	78,25
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	RJ 45 aberto – peça - Laboratório-Álvaro Callado	8,40	34	285,74
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Tampa para terminais – peça - Laboratório-Álvaro Callado	4,65	10	46,53
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Cabo 75 x 1806 azul – rolo de 10 mts.- Laboratório-Álvaro Callado	33,51	2	67,02
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	T30 abraçadeira – peça - Laboratório-Álvaro Callado	,22	20	4,40

Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Conector fêmea – peça - Laboratório-Álvaro Callado	7,50	72	539,86
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Patchpanel universal – peça - Laboratório-Álvaro Callado	220,00	3	659,99
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Cat 5E patch 1,5 – peça - Laboratório-Álvaro Callado	3,35	40	133,98
Hellermann Tyton Ltda	62.895.792/0001.67	Cat 5E patch 2,5 – peça - Laboratório-Álvaro Callado	4,31	40	172,20
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Margarina com sal – pote de 500 grs. -Projeto Alimento-se Bem	2,30	10	23,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Soja em grãos – pacote de 01 kg. Projeto Alimento-se Bem	4,80	3	14,40
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Farinha de trigo – pacote de 01 kg. Projeto Alimento-se Bem	1,05	3	3,15
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Óleo de soja – lata de 900 ml Projeto Alimento-se Bem	1,70	3	5,10
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Arroz parborizado – pacote de 05 kg. Projeto Alimento-se Bem	6,80	2	13,60
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Amido de milho – pacote de 500 grs. Projeto Alimento-se Bem	2,70	1	2,70
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Achocolatado em pó – caixa de 500 grs.-Projeto Alimento-se Bem	9,00	2	18,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Macarrão tipo parafuso – pacote com 500g rs. Projeto Alimento-se Bem	1,29	6	7,74
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Molho de soja – vidro de 400 ml.-Projeto Alimento-se Bem	1,40	2	2,80
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Leite em pó integral – lata de 400 grs -Projeto Alimento-se Bem	4,60	8	36,80
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Queijo ralado – pacote de 100 grs. Projeto Alimento-se Bem	,80	15	12,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Farinha de mandioca fina – pacote de 01 kg. Projeto Alimento-se Bem	1,38	6	8,28
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Caldo de carne – caixa com 06 tabletes- Projeto Alimento-se Bem	1,00	2	2,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Vinagre branco – frasco de 750 ml.-Projeto Alimento-se Bem	,85	2	1,70
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Alecrim – pacote de 85 grs- Projeto Alimento-se Bem	3,50	2	7,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Molho de pimenta – frasco de 150 grs.-Projeto Alimento-se Bem	1,00	1	1,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Lavadora de roupas de 05 kg – 110 V – unidade	828,00	1	828,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Armário de cozinha – conjunto de 03 peças	1.170,00	1	1.170,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Fruteira em aço pintado – unidade	39,00	1	39,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Ventilador de teto com 3 pás sem lâmpadas – unidade	96,67	3	290,01
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Triturador de alimentos 110 V – unidade	221,00	2	442,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Liquidificador com 3 velocidades 110 V – unidade	350,00	1	350,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Espregador de frutas 110 V – unidade	99,00	1	99,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Geladeira – 460 litros – unidade	1.540,00	1	1.540,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Chiqueirinho de aço galvanizado – unidade	206,00	3	618,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Sofá de 03 lugares em corino escuro – unidade	299,00	1	299,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Tanquinho elétrico de 04 kg- 110 V – unidade	180,00	1	180,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Armário com painel – unidade	458,00	1	458,00
F.C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0003.50	Batedeira de bolos – 3 velocidades – branca 110 v – unidade	100,00	1	100,00
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Bacia plástica – conjunto com 3 unidades – ESPAÇO AMIGO	1,89	1	1,89
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Botão – pacote com 100 uns. ESPAÇO AMIGO	1,15	1	1,15
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Caixa de plástico grande – 11 litros – unidade ESPAÇO AMIGO	11,35	1	11,35
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Caneca plástica – unidade ESPAÇO AMIGO	,65	12	7,80

Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Cesto de plástico para pães - ESPAÇO AMIGO	1,35	1	1,35
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Concha de plástico grande – 275 ml - unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	1	1,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Copo plástico de 500 ml – unidade ESPAÇO AMIGO	,99	4	3,96
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Copo plástico decorado tamanho médio – und ESPAÇO AMIGO	,55	50	27,50
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Escondor de massas tamanho grande – und ESPAÇO AMIGO	2,45	1	2,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Escova dupla de lavar mamadeira – unidade ESPAÇO AMIGO	1,25	2	2,50
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Espremedora de plástico – unidade ESPAÇO AMIGO	1,35	1	1,35
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Espremedor de frutas – unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	1	1,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Garrafa plástica para água – unidade ESPAÇO AMIGO	1,35	2	2,70
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Martelo de carne grande – unidade ESPAÇO AMIGO	2,25	1	2,25
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Peneira – conjunto com 3 uns. - ESPAÇO AMIGO	1,45	2	2,90
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Piranha para prender cabelo – pct com 6 uns - ESPAÇO AMIGO	2,85	1	2,85
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote plástico para 1 litro – unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	1	1,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote plástico para 2 litros – unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	1	1,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote pequeno – 500 ml – unidade ESPAÇO AMIGO	,65	3	1,95
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote quadrado – 01 litro – unidade ESPAÇO AMIGO	1,49	3	4,47
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote redondo – 500 ml – unidade ESPAÇO AMIGO	1,29	3	3,87
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Pote plástico – 2 litros – unidade ESPAÇO AMIGO	2,35	2	4,70
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Prato plástico com 4 divisórias – unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	3	4,35
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Ralador 4 faces – unidade ESPAÇO AMIGO	1,45	2	2,90
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Saladeira plástica – unidade ESPAÇO AMIGO	7,15	1	7,15
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Saleiro plástico – 01 litro - ESPAÇO AMIGO	1,65	1	1,65
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Tijeta plástica com pampa – 06 litros – und. ESPAÇO AMIGO	1,45	1	1,45
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Caderno brochura 96 folhas – und. ESPAÇO AMIGO	1,35	10	13,50
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Cola branca 40 grs – caixa c/ 12 uns. ESPAÇO AMIGO	4,25	1	4,25
Edilberto Antônio dos Santos Bauru ME	01.849.234/0001.70	Giz colorido caixa com 50 uns - ESPAÇO AMIGO	1,15	1	1,15
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Rolamento 414983 – peça para motoniveladora 130M	72,00	1	72,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Rolamento B8506 – peça para motoniveladora 130M	17,00	1	17,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 421842 – peça para motoniveladora 130M	1,48	1	1,48
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Retentor 414999 – peça para motoniveladora 130M	1,01	1	1,01
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 421843 – peça para motoniveladora 130M	,70	1	0,70
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 852235 – peça para motoniveladora 130M	1,12	1	1,12
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 843220 – peça para motoniveladora 130M	7,50	1	7,50
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Retentor 415001 – peça para motoniveladora 130M	6,62	3	19,86
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Porca 414879 – peça para motoniveladora 130M	15,00	2	30,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421406 – peça para motoniveladora 130M	1,43	6	8,58
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421407 – peça para motoniveladora 130M	1,43	6	8,58

Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421408 – peça para motoniveladora 130M	1,30	6	7,80
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 842382 – peça para motoniveladora 130M	2,80	6	16,80
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 414889 – peça para motoniveladora 130M	,70	1	0,70
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 414900 – peça para motoniveladora 130M	1,05	1	1,05
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Garfo de aço 421807 – peça para motoniveladora 130M	60,75	4	243,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421824 – peça para motoniveladora 130M	435,00	1	435,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421834 – peça para motoniveladora 130M	299,00	1	299,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421825 – peça para motoniveladora 130M	237,00	1	237,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Engrenagem 421823 – peça para motoniveladora 130M	312,00	1	312,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Espaçador 414878 – peça para motoniveladora 130M	25,65	1	25,65
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 100041 – peça para motoniveladora 130M	,66	6	3,96
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Anel 414995 – peça para motoniveladora 130M	2,85	2	5,70
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Anel 414994 – peça para motoniveladora 130M	2,60	2	5,20
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 8410087 – peça para motoniveladora 130M	,90	6	5,40
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Parafuso 3151 – peça para motoniveladora 130M	,90	3	2,70
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Trava 841987 – peça para motoniveladora 130M	3,38	2	6,76
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Retentor 415003 – peça para motoniveladora 130M	8,30	6	49,80
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Coroa e pinhão 6101078 – peça para motoniveladora 130M	2.170,00	1	2.170,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Braço 843105 – peça para motoniveladora 130M	72,50	2	145,00
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421418 – peça para motoniveladora 130M	2,10	6	12,60
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421419 – peça para motoniveladora 130M	2,10	6	12,60
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Calço 421420 – peça para motoniveladora 130M	2,10	4	8,40
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Anel 8410193 – peça para motoniveladora 130M	3,65	2	7,30
Denac Comércio de Peças para Tratores Ltda	52.018.330/0001.08	Junta 843222 – peça para motoniveladora 130M	8,70	1	8,70